



MUNICÍPIO DE CASTRO

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

Pág 1 /

3

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

1 - LOTE 01

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	6	MÊS	R\$428,34	R\$ 2.570,04
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	6	MÊS	R\$428,34	R\$ 2.570,04
3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	18	MÊS	R\$428,34	R\$ 7.710,12
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	36	MÊS	R\$428,34	R\$ 15.420,24
5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	60	MÊS	R\$428,34	R\$ 25.700,40
6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	102	MÊS	R\$428,34	R\$ 43.690,68
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	30	MÊS	R\$428,34	R\$ 12.850,20
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	18	MÊS	R\$428,34	R\$ 7.710,12
9	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	6	MÊS	R\$428,34	R\$ 2.570,04
10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	18	MÊS	R\$428,34	R\$ 7.710,12
11	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	54	MÊS	R\$428,34	R\$ 23.130,36
12	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA MÉDIO PORTE A4 I-50 PPM.	6	MÊS	R\$428,34	R\$ 2.570,04
Total por Lote:				R\$5.140,08	R\$ 154.202,40

2 - LOTE 02

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	18	MÊS	R\$310,28	R\$ 5.585,04
14	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	6	MÊS	R\$310,28	R\$ 1.861,68
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	6	MÊS	R\$310,28	R\$ 1.861,68
16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	6	MÊS	R\$310,28	R\$ 1.861,68
17	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	6	MÊS	R\$310,28	R\$ 1.861,68
18	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	18	MÊS	R\$310,28	R\$ 5.585,04
19	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	18	MÊS	R\$310,28	R\$ 5.585,04
20	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	6	MÊS	R\$310,28	R\$ 1.861,68
21	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	30	MÊS	R\$310,28	R\$ 9.308,40
22	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	18	MÊS	R\$310,28	R\$ 5.585,04
23	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	24	MÊS	R\$310,28	R\$ 7.446,72
24	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	36	MÊS	R\$310,28	R\$ 11.170,08
25	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	18	MÊS	R\$310,28	R\$ 5.585,04



MUNICÍPIO DE CASTRO

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

Pág 2 / 3

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

2 - LOTE 02

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	24	MÊS	R\$310,28	R\$ 7.446,72
27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	108	MÊS	R\$310,28	R\$ 33.510,24
28	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	102	MÊS	R\$310,28	R\$ 31.648,56
29	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PEQUENO PORTE A4 TIPO I-35 PPM.	30	MÊS	R\$310,28	R\$ 9.308,40
Total por Lote:				R\$5.274,76	R\$ 147.072,72

3 - LOTE 03

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
30	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
31	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
32	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
33	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
34	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
35	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
36	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
37	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A3 TIPO III - 40 PPM.	6	MÊS	R\$516,10	R\$ 3.096,60
Total por Lote:				R\$4.128,80	R\$ 24.772,80

4 - LOTE 04

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
38	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	6	MÊS	R\$127,46	R\$ 764,76
39	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	6	MÊS	R\$127,46	R\$ 764,76
40	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	42	MÊS	R\$127,46	R\$ 5.353,32
41	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	48	MÊS	R\$127,46	R\$ 6.118,08
42	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	6	MÊS	R\$127,46	R\$ 764,76
43	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	162	MÊS	R\$127,46	R\$ 20.648,52
44	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PEQUENO PORTE, A4 TIPO V 35 PPM.	36	MÊS	R\$127,46	R\$ 4.588,56
Total por Lote:				R\$892,22	R\$ 39.002,76

5 - LOTE 05

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
45	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA GRANDE FORMATO, A0 TIPO VI - 50S.	6	MÊS	R\$1.161,78	R\$ 6.970,68
Total por Lote:				R\$1.161,78	R\$ 6.970,68

6 - LOTE 06

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
46	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	6	MÊS	R\$462,81	R\$ 2.776,86
47	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	6	MÊS	R\$462,81	R\$ 2.776,86
48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	6	MÊS	R\$462,81	R\$ 2.776,86



MUNICÍPIO DE CASTRO

Pág 3 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

6 - LOTE 06

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
49	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	18	MÊS	R\$462,81	R\$ 8.330,58
50	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	24	MÊS	R\$462,81	R\$ 11.107,44
51	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	54	MÊS	R\$462,81	R\$ 24.991,74
52	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	18	MÊS	R\$462,81	R\$ 8.330,58
53	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA MÉDIO PORTE, A4 TIPO IV-40 PPM.	6	MÊS	R\$462,81	R\$ 2.776,86
Total por Lote:				R\$3.702,48	R\$ 63.867,78

7 - LOTE 07

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
54	SCANNER PLANETÁRIO A3, TIPO IX.	6	MÊS	R\$300,88	R\$ 1.805,28
55	SCANNER PLANETÁRIO A3, TIPO IX.	6	MÊS	R\$300,88	R\$ 1.805,28
Total por Lote:				R\$601,76	R\$ 3.610,56

8 - LOTE 08

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
56	SCANNER DE PRODUÇÃO A4, TIPO VIII - 50 PPM.	18	MÊS	R\$286,26	R\$ 5.152,68
57	SCANNER DE PRODUÇÃO A4, TIPO VIII - 50 PPM.	6	MÊS	R\$286,26	R\$ 1.717,56
Total por Lote:				R\$572,52	R\$ 6.870,24

9 - LOTE 09

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
58	IMPRESSORA DE ETIQUETAS TÉRMICA, TIPO VII-127 MM/S.	6	MÊS	R\$71,04	R\$ 426,24
Total por Lote:				R\$71,04	R\$ 426,24
Total Geral:				R\$21.545,44	R\$ 446.796,18